平成 29 年 11 月 14 日
会 員 各 位

岩室商工会 会長 三富 栄二
燕西蒲法人会岩室地区会
     会長 佐藤 清人

岩室商工会 3 部会・法人会合同『新春懇談会』のご案内

 日頃より、商工会業務運営等にご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げ

ます。

 つきましては、新年恒例の『新春懇談会』を下記のとおり開催いたします。

 今回は、恒例の行事に加え、フリーアナウンサー 遠藤麻理氏を迎え、「パー

ソナリティーとして～ふれあい、私のふるさと」と題した講演会を計画いたし

ました。

 時節柄、ご多忙の折かとは存じますが、ぜひ皆様お誘い合わせの上、会員多

数のご出席をいただきたくご案内申し上げます。

記

 １ 日 時  平成 30 年 1 月 17 日（水） 開会 午後４時

 ２ 会 場  岩室温泉 富士屋

 ３ 会 費  一人 7,000 円 （当日ご持参願います。）

 ４ 内 容

   (1) 新春講演会

    講師 フリーアナウンサー 遠藤 麻理氏

   演題「パーソナリティーとして～ふれあい、私のふるさと」

   (2) ご来賓賀詞あいさつ

   (3) 永年勤続優良従業員表彰

(4) 祝賀会

 ５ 出･欠のご連絡

   別紙「出･欠連絡書」により平成 29 年 12 月 26 日（火）までに、FAX 等

でお申し込み願います。（「送りバス利用」の有無･号車も記入下さい。）

※ 新春講演会につきましては、会員以外の方も参加可能ですので、ぜひお誘

い合わせての上、ご来場ください。
※ なお当日、介護施設寄付用の「未使用タオル」をお持ちいただければ幸い

です。
   【岩室商工会 FAX 0256-82-5010 ☎ 0256-82-3209  】